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B) Basisorganisationen nach Beitragskategorie
Organisations de base par catégories de cotisations

Mitgliederbestand per 31.12.2019 / Effectif des membres au 31.12.2019
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Arztegesellschaft / Société de médecine 01 02 03 04 05 06 07 08 09 Total
AG  Aargauischer Arzteverband 1053 115 34 7 6 16 94 0 314 1639
AlI/AR  Appenzellische Arztegesellschaft 108 21 6 1 0 2 9 0 46 193
BE Arztegesellschaft des Kantons Bern 2035 194 82 8 11 45 218 1 942 3536
BL Arztegesellschaft Basel-Land 605 31 7 0 0 5 51 0 218 917
BS  Medizinische Gesellschaft Basel 727 71 50 5 6 22 96 0 398 1375
FR  Médecins Fribourg - Arztinnen Freiburg (MFAF) 446 48 16 0 1 6 47 0 154 718
GE  Association des médecins du canton de Genéve 1949 73 194 6 11 37 162 0 479 2911
GL  Arztegesellschaft des Kantons Glarus 46 8 5 0 0 1 5 0 25 90
GR  Biindner Arzteverein 313 103 17 0 1 2 32 0 116 584
JU  Société médical du Jura 114 23 4 0 2 0 17 0 42 202
LU Arztegesellschaft des Kantons Luzern 680 100 a7 1 1 7 73 0 266 1175
NE  Société neuchateloise de médecine 390 67 12 1 1 1 33 0 143 648
NW/OW Unterwaldner Arztegesellschaft 107 10 1 0 2 3 3 0 32 158
SG  Arztegesellschaft des Kantons St. Gallen 993 93 45 1 5 14 82 0 343 1576
SH  Kantonale Arztegesellschaft Schaffhausen 144 15 0 0 0 3 13 0 55 230
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ZG
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VSAO /
ASMAC

VLSS /
AMDHS

Beitragskategorie / Catégorie de cotisations

Praktizierende Arztinnen und
Médecins exercant en cabinet

Arzte

Arztegesellschaft / Société de médecine 01
Arztegesellschaft des Kantons Solothurn 361
Arztegesellschaft des Kantons Schwyz 227
Arztegesellschaft Thurgau 372
Ordine dei Medici del Cantone Ticino 915
Verband der Urner Arztinnen und Arzte 37
Société vaudoise de médecine 1636
Société médicale du Valais 573
Arztegesellschaft des Kantons Zug 222
Arztegesellschaft des Kantons Ziirich 3473
Total kantonale Arztegesellschaften / Total sociétés cantonales 17526
Verband Schweizerischer Assistenz- und Oberérztinnen und - 358

arzte

Association suisse des médecins-assistant(e)s et chef(fe)s de

clinique

Verein der leitenden Spitalarzte der Schweiz 67
Assaciation des Médecins Dirigeants d'Hopitaux de Suisse

Gesamttotal Basisorganisationen / Total des organisations 17951
de base

Leitende Spitalarztinnen und -

arzte

Médecins hospitaliers dans
une fonction dirigeante

0
87
27
59
109

N

249
112
12
417
2046
867

556

3469

Im Spital tétige Oberéarzte u.

Spitalfacharzte
spécialistes hospitaliers

Chefs de clinique et

= o
0w O A~ W

171

372
22
32

195

1335
4554

38

5927

Arzte in Weiterbildung

Médecins en formation

postgraduée
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13

12
65
4996

5061

Wohnsitz und Berufstatigkeit

im Ausland
° Domicile et activité
[l N (3]

16

12

35
120
536

660

professionnelle a I'étranger

Temporairement sans activité

Vorubergehend nicht als Arzt
de médecin

berufstatig
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28

37
14

77

345
807

1156

Aprés cessation de toute
activité professionnelle

Nach definitiver
Berufsaufgabe
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180
46
20

340

1679

274

18

1971

Membres honoraires

Ehrenmitglieder
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Nach 40 Jahren ordentlicher

Mitgliedschaft
Apres 40 ans d'affiliation en
tant que membre ordinaire

0
171
49
102
197
21
695
197
69
1179
6253
218

©

36

6507

Total
674
319
599

1517

62

3188
972
359

5728

29370
12610

723

42703




